



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CO/PLUS A/S

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 28 70 36 43

Company reg. no. 28 70 36 43

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 24 March 2021.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	22
Selskabsoplysninger
Company information

Dattervirksomhed
Subsidiary

CO/CPH ApS under frivillig likvidation, København



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.525 t.kr. mod 15.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien. Ordretilgangen i slutningen af 2019 og starten af 2020 var god hvilket medførte, at der var en del igangværende opgaver i begyndelsen af første bølge af Covid-19. Efterfølgende har vi været meget hårdt ramt af nedlukningen på såvel nationale som internationale markeder men i den sidste del af året, er der igen en stigning i ordretilgangen. Vi ser derfor fortrøstningsfuldt ind i 2021.

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise consultancy agency business and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.525.000 against DKK 15.033.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 12.000 against DKK 117.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The financial year 1 January to 31 December 2020 has been affected by the Covid-19 pandemic. The order intake at the end of 2019 and the beginning of 2020 was good, which involved a positive number of contract work tasks at the beginning of the first wave of Covid-19. Subsequently, we have been hit very severely by the closure in both national and international markets, but at the end of the year, we have again experienced an increase in order intake. We are therefore confident about 2021.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	10.525.055	15.032.784
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.051.981	-14.145.667
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-425.175	-395.924
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	47.899	491.193
3 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.131	60.753
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of financial assets</i>	-67.031	-247.892
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-108.239	-63.620
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-124.240	240.434
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	136.489	-123.284
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	12.249	117.150
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	865.189
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	12.249	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-748.039
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	12.249	117.150



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	751.565	1.176.738
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	751.565	1.176.738
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	0	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	0	0
9 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	495.495	486.615
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	495.495	486.615
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.247.060	1.663.353



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.094.933	4.020.539
10 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	987.656	1.322.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	344.419
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	250.174	92.939
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	906.671	1.175.423
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>189.070</u>	<u>230.361</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>5.428.504</u>	<u>7.186.359</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.549.453</u>	<u>2.190.185</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>7.977.957</u>	<u>9.376.544</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>9.225.017</u>	<u>11.039.897</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	555.000	555.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>1.209.211</u>	<u>1.196.961</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.764.211</u>	<u>1.751.961</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>313.633</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>313.633</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	89.480	156.539
10 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	1.206.914	2.896.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.847.888	1.779.167
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.248.772	685.335
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	20.746	1.937.484
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>3.047.006</u>	<u>1.519.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.460.806</u>	<u>8.974.303</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.460.806</u>	<u>9.287.936</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>9.225.017</u>	<u>11.039.897</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
12 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	555.000	1.945.000	7.134.811	9.634.811
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-7.134.811	-7.134.811
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-748.039	0	-748.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	865.189	0	865.189
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-865.189	0	-865.189
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	555.000	1.196.961	0	1.751.961
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	12.250	0	12.250
	555.000	1.209.211	0	1.764.211



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	9.433.441	12.690.258
Pensioner <i>Pension costs</i>	474.124	1.268.285
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	144.416	187.124
	<u>10.051.981</u>	<u>14.145.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>20</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	425.175	484.672
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss on sale of tangible assets</i>	0	-88.748
	<u>425.175</u>	<u>395.924</u>
3. Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder <i>Interest, group enterprises</i>	1.302	43.033
Valutakursdifferencer <i>Exchange differences</i>	1.829	17.720
	<u>3.131</u>	<u>60.753</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	29.151	15.947
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	79.088	47.673
	<u>108.239</u>	<u>63.620</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	20.746	218.350
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-157.235</u>	<u>-95.066</u>
	<u>-136.489</u>	<u>123.284</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	2.386.778	5.387.108
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	126.235
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-3.126.565</u>
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	<u>2.386.778</u>	<u>2.386.778</u>
Afskrivninger 1. januar 2020 <i>Depreciation 1 January 2020</i>	-1.210.040	-3.940.680
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-425.173	-484.672
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>3.215.312</u>
Afskrivninger 31. december 2020 <i>Depreciation 31 December 2020</i>	<u>-1.635.213</u>	<u>-1.210.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>751.565</u>	<u>1.176.738</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>				
Kostpris 1. januar 2020 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>	185.000	35.000		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>150.000</u>		
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2020</i>	-185.000	0		
Årets nedskrivning <i>Revaluation of the year</i>	<u>0</u>	<u>-185.000</u>		
Nedskrivninger 31. december 2020 <i>Writedown 31 December 2020</i>	<u>-185.000</u>	<u>-185.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter <i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CO/PLUS A/S
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Carrying amount, CO/PLUS A/S</i>
CO/CPH ApS under frivillig likvidation, København	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	15.082	15.082
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	15.082	15.082
Nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Nedskrivninger 1 January 2020</i>	-15.082	-15.082
Nedskrivninger 31. december 2020 <i>Nedskrivninger 31 December 2020</i>	-15.082	-15.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	0	0
9. Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	486.615	486.615
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	8.880	0
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	495.495	486.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	495.495	486.615
Der specificeres således:		
Deposita <i>Deposits</i>	495.495	486.615
	495.495	486.615



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	4.172.562	10.689.757
Modtagne acantobetalinger <i>Payments on account received</i>	<u>-4.391.820</u>	<u>-12.263.484</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i>	<u>-219.258</u>	<u>-1.573.727</u>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	987.656	1.322.678
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) <i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	<u>-1.206.914</u>	<u>-2.896.405</u>
	<u>-219.258</u>	<u>-1.573.727</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til bank, pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 90, er der udstedt pantebrev på t.kr. 7.000 med pant i selskabets aktiver (virksomhedspant)

As security for bank debts at 31 December 2020 DKK 90 thousand, the company has issued owner's mortgage representing a total amount of DKK 7.000 thousand. The owner's mortgage provides mortgage in company assets.



Noter Notes

All amounts in DKK.

12. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter svarende til en samlet forpligtelse på 2.560 t.kr. og en restløbetid på op til 2 år og 6 måneder pr. 31. december 2020.

The company has entered into lease contracts corresponding to a total commitment of DKK 2.560 thousand and a residual maturity of up to 2 years and 6 months at 31 December 2020.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 154.

The company has entered into operational leasing contracts with a residual term of 24 months and a total residual lease payment of DKK 154 thousand.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-man Holding ApS, CVR-nr. 40874984 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With G-man Holding ApS, company reg. no 40874984 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


